МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«23» октября 2024 г. № 57/2

г. Москва

О составе и организации работы Комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов ИПРИМ РАН

В целях организации работы Комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов ИПРИМ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению и урегулированию конфликта интересов ИПРИМ РАН (далее -  Комиссия):

председатель комиссии:

Жаворонок С.И. -  заместитель директора ИПРИМ РАН;

заместитель председателя комиссии:

Левин Ю.К. -  помощник директора по правовым вопросам, ответственный за

противодействие коррупции в ИПРИМ РАН;

секретарь комиссии:

Карнет Ю.Н. -  ученый секретарь ИПРИМ РАН;

члены комиссии:

Куликова О.Ю. -  начальник Отдела кадров;

Казарина С.А. -  председатель Первичной профсоюзной организации ИПРИМ РАН;

2. Председателю комиссии Жаворонку С.И. организовать работу Комиссии.

3. Заместителю председателя комиссии Левину Ю.К. обеспечить работу Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИПРИМ РАН Власов А.Н.